令和２年４月２８日

会 員 各 位

八王子商工会議所

新型コロナウイルス感染症緊急支援対策事業

「デリバリー・テイクアウト・移動販売サービス店 PR 事業」登録店募集のご案内

現在、新型コロナウイルス感染症拡大により、飲食業や小売業等の業種におきましては顧客減少による

売上激減により非常に厳しい状況に置かれており、当会議所アンケートでも多くのご意見を頂きました。

つきましては、デリバリーやテイクアウト、移動販売サービスを行っている事業者様を募り、当会議所

公式サイトへの掲載や会報、地域新聞へのチラシの折り込み等、市内全域に対しての PR をさせて頂きま

す。本事業への登録料や各媒体への掲載費、広告料等は一切発生いたしませんので、是非ご検討下さいま

すようよろしくお願い申し上げます。

また、東京都中小企業振興公社より、都内中小飲食事業者向けの緊急支援策が発表されており、各サー

ビスを実施している事業所様がご活用頂ける内容となっております。詳細につきましては、同封しており

ます別紙資料をご参照頂ければ幸いです。

《対象事業者》

当会議所会員にご登録頂いており、デリバリー・テイクアウト・移動販売を行っている事業者

※但し、登録店として適当か審査させて頂く場合がございます。予めご了承ください。

《取扱商品》

お弁当，オードブル，生鮮食品，青果類，米類，飲料物などのデリバリー・テイクアウト・移動販

売が可能な商品

《広告媒体》

・当会議所公式サイトのトップページにて掲載（https://hachioji.or.jp/）

・カラー版チラシを会報や地域新聞などへ折り込み、市内全域への配布

《掲載情報》

①事業所名 ②所在地 ③電話番号 ④サービス形態 ⑤主な取扱商品 ⑤販売価格

⑥対応可能時間 ⑦定休日 ⑧店舗公式サイトのアドレスや SNS情報 等

※登録をご希望の場合、裏面に登録申込書にご記入の上、お手数ですが FAX にてお申し込みください。

【問合せ】八王子商工会議所 TEL: 042-623-6311(代) FAX: 042-626-8138

募集要項 ※登録料・広告料無料

下記項目にご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。

※アカウント名やURL等をご記入ください。枠の関係上、一種類のみの掲載とさせて頂きます。ご了承ください。

②ご連絡先情報（事務関係等のご連絡先をご記入ください。◎印の項目は必ずご記入ください。）

担当者メールアドレス

申込先FAX番号：　０４２－６２６－８１３８

　当会議所では個人情報保護に努めております。お申し込みの際にご記入頂いた個人情報は、申込者ご本人様より同意を頂いた
上で、本事業の実施および利用させて頂きます。詳しくは、公式サイトに掲載しております個人情報保護方針をご参照ください
（https://hachioji.or.jp/privacy-policy）。
　なお、必要事項への記入漏れ等がある場合は、ご登録頂けない場合がございますので予めご了承ください。

◎担当者名

◎住所
（〒　　　　－　　　　　　）

八王子市

◎電話番号 FAX番号　　　　　　―　　　　　　　　― 　　　　　　―　　　　　　　　―

（役職）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

①登録店公開情報（折り込みチラシ等で一般に公開される情報です。◎印の項目は必ずご記入ください。）

◎販売価格

◎取　扱　商　品
　（２０文字以内）
※チェックしたサービス形態
に対応する商品をご記入くだ
さい。

※（例）８００円、５００～１，０００円など

◎店　舗　所　在　地
（〒　　　　－　　　　　　）

八王子市

◎店　舗　名（屋　号）

フ　　リ　　ガ　　ナ

◎サ ー ビ ス 形 態

　　　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　　　　　　―◎電　話　番　号

※２４時制でご記入ください。　(例)　１１：００～１５：００・１７：００～２０：００、１１：００～１９：００など

※該当する曜日にチェックを入れてください（複数可）

　□デリバリー　　　　□テイクアウト　　　　□移動販売

※該当する形態にチェックを入れてください（複数可）

　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：　　　　　　　　・　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：

　□月　 □火　 □水　 □木　 □金　 □土　 □日　 □祝日　 □その他（　　　　　　　）

　Ｓ　Ｎ　Ｓ　情　報
　（Twitter,Facebook等）

　店 舗 一 言 Ｐ Ｒ
　（３０文字以内）

◎対 応 可 能 時 間

◎定　　休　　日

　公式ホームページ

デリバリー・テイクアウト・移動販売サービス店PR事業 登録申込書